PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_25.12.2015_______                                                                                          № _1270___

О внесении изменений в постановление администрации

 городского округа город Первомайск

 Нижегородской области от 15 октября 2015 года №945
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 7 декабря 2015 года  № 797 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 10 сентября 2015 года № 576» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 15 октября 2015 года № 945 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области и структурных подразделений администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, наделенных статусом юридического лица (включая соответственно подведомственные казенные учреждения)» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «до 1 января 2016 года» заменить словами «до 1 апреля 2016 года».
1.2. В Правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области и структурных подразделений администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, наделенных статусом юридического лица (включая соответственно подведомственные казенные учреждения), утвержденных постановлением, наименование приложения изложить в следующей редакции:

«Правила расчета нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области и структурных подразделений администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, наделенных статусом юридического лица (включая соответственно подведомственные казенные учреждения)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года, за исключением подпункта 1.1 пункта 1 настоящего постановления, вступающего в силу со дня официального опубликования настоящего постановления.
3. Финансовому управлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
И.о. главы администрации                                                                           А.В. Широков